
Referat frå styremøte i Treungen IL torsdag 12.02.  

Desse møtte:  Elin, Roy Åge, Knut Oddvar, Anne Karin, Morten og Unni  

 

Sak 1 Snøfres 

Mi fekk 70000 frå Gjensidige stiftelsen, kr 10000 frå Sparebanken Din.  Vi har fått sistnevnte, det frå 

Gjensidige fer mi når mi foretek  investeringen.  Roy Åge jobber med å få tak i ein snøfres.   

 

Sak 2 Kontigent og avgifter 

Unni la fram forslag til endring.  Styret er enig i det.  

Årsmøtet skal vedta medlemskontigenten.   

 

Sak 3.  Regnskap  

Midlertidig regnskap viser et underskudd på ca 100.000.   

LAM midler på kr 48490 må fordeles på følgende grupper:  fotball kr 28.490 på fotball, kr 10.000 

skigruppa, 10000 til alpingruppa.  

Mi får 50000 til sparebanken sør i året til tilskudd.  

 

Sak 4.  Heilårssti 

Morten har ei gruppe med seg som jobber med dette.  Dei har snakka med alle grunneigarar og alle er 

positive.  Kommunen er også positive og mi vil jobbe med å få til ein sti med universiell utforming.  Dei 

vil jobbe vidare med søknader om midlar og framdrift.  

Vi har fått 65000 av fellespotten til kommunen, og vi ønsker å bruke ein del av desse pengane til 

prosjektering.  Elin snakker med kommunen for å høyre om dei kan brukast til dette formålet.   

 

Sak 5.  Biathlon Gautefall 

Gautefall Løypelag ønsker å kunne produsere snø der.  Mi diskuterte litt løst om dette.  Nå ligg dette 

anlegget i Drangedal kommune, men Treungen IL bruker det til skitreningar og skikarusell.  

 



Sak 6.  Årsmøte 

Onsdag 25. mars kl 19 på Gautefall.   

Morten tek kontakt med valnemnda.  Elin annonserer på facebook.   

 

Sak 7.  Klatrefestival 

Fri Flyt ønsker ikkje å arrangere denne meir fordi det er for lite penger i det.  

Klatregruppa ønsker å fortsette med den. Treungen IL får meir økonomisk ansvar. Fri Flyt ordner allikevel 

med sponsorer til festivalen.  

Styret er positive til dette slik at Knut og Marie kan jobbe vidare med dette og skrive under på avtalen 

med Fri Flyt.  

 

Sak 8.  Midlar frå fellespotten 

Mi søker om midlar til to fotballmål til ca 15 000 pr stk.   

Elin el Frank søker om om dette.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


